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åter stälkle mpp>i«ORDET FRITT åro lådda 1 
i ålder av 
Icke ihåg

kandidat tor
Wlnnlprs rUka uppnått 
* år. Jag ajåjr
mer ån «*e. 
iKisåt virke. | 

bland svenskarnas bår I landet (oreta

konservativ kandkUL(Fort* fr. sii. t.)
beslut att i många valkretsar ej upp
stå! I*

kunde passa 
LUtvål år Winniptc

Sedan detta skett, råkande man ut.
man kunde övertala några Is

lån dare att Icke reeta för någondera, 
så kunde en skotte vtona Man *a:te 
planen å verket, vek skotten uppför 
des på' valsedeln. M 
Insågo Sslåndarna, alt endast enighet 
ger styrka, varför den konservative 
kandidaten drog sig tillbaka, och 
Paulson blev vald.

Vnder sista provtasvalet hade • vå
ra i ståndare blivit aå progressiva, att 
mr Paulsoja täckte det icke rar lönt 
att erbjuda sig samt höll sig utom. 
Kn mr Robertson. som kallade st* in- 
depenrtent eller progressiv, var I 
stånd att lova dem guld och gröna 
skogar och vann »-mot mr Musselman, 
»liken gjorde ett försök 1 Pauleons

kandidat, a g år så atl
åkta maaktopottUk. varav väljare.

boaåttaingspiatner Nu menar jag 
dem, som åro fudda hår i landet Men 

Ht tiotal år skola VI nog finna

kruka sitt förnuft litet, kl
se det eländiga i-alt ha nigot att g<

den gångenra med de av de markna gamla par 
t i erna uppstå! Ida kandidat
man sr-dan har att gora år att rosta ! *ea Jntore klaseen i våra riksdagar

Det gör nästar detsamma, hur god

r Xjh | några Dera av våra skandinaver från

Vi få ock veta. att till nieta va,
•'kommer det liberala partiet at '-"u» år, så kan man få tu-ra från 
uipFtåila kandidater 1 varje va. de 
kr«-ia ” Igen så bekräftar skrivaren tar och engelsmän, att de ej vilja

fylla **na lagstiftande församlingar 
med ntllcuingar, och dåri åro de en 

Det . skall endast vara på sådana 
platser, dir de ej kunna klara sig 
sja! a, som de vilja släppa in ullån-

tkalla sig ranadensarv. skot-

av artikeln i fråga, att partiet det
år ledarna orh detu högt 
komma att utpeka kandidaterna 
v aren eoåila och lagen ej någon del 
1 edra egna lat res sen etan rösten en 
da et.

Så

1 blint tillsagda!
Det rar mycket sorgligt, att Sten

oLfirnå
Jag kommer Ihåg för några år s^ 

dan. då mr Paulaoo, vid den tiden r#- 
pre«eMerande valkretsen Vangusnl.

Scen från slaod Bros. ffö-odlingeanetalt utanför Dtmcan
art ej kunde bliva vald i Alberta*
Det var just passande för koeoeypch 
varje annan reaktionår partiman. 
Angående inrikesminister Charles 
Stewarts sista besök i Alberta och 
den nyligen hållna liberala konven
tionen I Calgary för att “välja** en 
ledare, så vill jag citera en Calgary 
tidning. (Skribenten gör eltalet på 
engelska, men till förmån för dem 
som ej åro eå vidare hemma 1 detta 
språk återgiva vl det härmed I över
sättning):

“C. R. MItcbell har enligt utlagd 
plan valts till Redare tor liberalerna.
I Alberta. Mr Mltchel! år det logi 
ska valet. Hans politiska synvidd 
är densamma som det rwakMonärp 
och tillbakaseende liberala partiets 
av I dag. och han år därför dess Ide
ella representant. De som åro famil
jära med historien om Charles Stew
arts nyligen gjorda beeök I Alberta, 
undra emellertid över, varför det 
»kulle vara nödvändigt att hålla en 
konvention för att välja l^aren.**

Jag tror. att det är rätt. når jag 
säger, att det liberala partiet 1 sista 
valkampanjen uppsa:te sina kandida
ter i varje valkrets I Alberta, samt 
att varenda en blev slagen. Det år 
ganska vackert att höra. att libera
lerna voro så godhjärtade. att de in
te uppsatte kandidater emot de pro
gressiva. Men den rena verklighe
ten här i Alberta rar det motsatta. 
Liberalerna brukade alla partilntri- 
ven men misslyckades som sagt lik
väl. Det är min fulla övertygelse, 
att till^ästä val det liberala partiet 
kommer att ha orsak till missnöje 
med utgången i Alberta även då.

Farmareorganlsationerna I synner
het I Alberta ha lyckats beundrans
värt 1 kampen emot politisk okunnig
het. och det är nästan otänkbart, att 
den stora massan av farmare skulle 
gå tillbaka till d< gamla partiernas 
“siarepen.” Det :«r ej sannt, att det + 
\ar bara liberalerna, som röstade på 
de progressiva i det sista valet. Det 
f.mns också konservativa, som anså- 
eo, att e:i ämlrtDåT-vur behövlig. Vj 
få böra. art vår . representanter ej j 
ha varit I stånd att genomdriva myc
ket i parlament**!, oeh därför skola 

I vi rösta liberal' LÄt dig ej bliva 
narrad, broder på farmen! Sänd in 
en större skara progressiva nästa 
gång!

Och så eländigt, som Goerwell sä
ger, att der konservativa partiet är. 
kunna vi dock för egen del ej se myc
ken, skillnad mellan dem och de li
berala. De seuare ha bara den olyc
kan att vara utanför makten i skri
vande stund Råda partierna äro 
‘samma medicin — det är bara skill
nad på etiketten.

Till sist vfll Jag önska redaktören 
och alla landsmän samt landsmanln- 
nor en god jul och ett gott nytt år

J. E. Lundberg.

(Forts å ald. T).

Kort skOdråg av Cowichan-distriktet. 1 Då man värdesätter ett distrikt åar 
man eu mycket god mätare i. rad Järn
vågarna vilja kosta på detsamma. De 
bégge Järnvågar, som opera ra å Van
couver Island, ha bestämt sig för att 
utgiva betydande summor for olika 
ändamål år ISIS. Canadlan National 
Raihray kommer detta år utgiva 
$830,000 fpr utsträckning av sin linje 
samt $120,000 för en a. k. lumber as- 
,m m bly plant under det att Canadlan 
Pacific kommer att bygga en förlus
telseplats samt nya kustångare.

Genom de nya linjer, som skola 
byggas av Canadlan National komme- 
Ogden Polnt dockor att få tillgång 
till vidsträckta skogsbestånd t det In
re orh det år dar som ovan nämnda 
assembly plant skall anläggas Med 
hånsyn till förläggningen av Cowichan 
Bay linjen förklarade I somras Slr

Luktärtor odlas av frö importerat 
frlbxBtbrbrUannleo samt år verkligt/ 
gott. Kn stor del av årt- och toktårt- 
fro. sålt i Canada. har väst 1 Fören 
ta Staterna oaktat det taktum, stt 
båttre kvalitet kan erhållas å Van
couver Island^ Om kopere ville frå
ga efter 1 Brttisb Columbia vuxet frö, 
så skulle denna nya frötndustri 
muntras.

Höst plantering, kan försiggå på 
Paeiflc-kusten, om man önskar,verk 
ligt tidiga blommor, men Croeland 
Bros. rekommendera ej detu 
allmän regel ,ty klimatet är för oså 
kert och för strängt, vilket resulte
rar 1 för många misslyckanden

Croeland Bros. odla också för ko 
mersiellt ändamål irtor. bönor, toma
ter och potatis jämte alla slags blom
sterfrön.

1Värdefull Svensk Bok FRITT! -7

eder ett extepler al den ‘'jueeaui, » « larjciåi3 varje
Ett rikt agrlkulturlaad me» ock ett land med det finaste skogs

bestånd- KröodHng ett ar des* nya och förnaauita industrier. 
Klimatet jir synnerligen milt och inga kalla vintrar. “Goda Rad,?

FÖR s. c. t. av REIMAR remidav. Dmm hortad» med fler» UlaeUmUener foraedoa låkarebok. suvi ihifu» 
Leigb tkrifrtt apectellt för svenskar I Amerika, Hmnar mlnse vfrdefulla * 
eeb upplysningar Hr nsiga asks omnåmner »Ils for mannar ilregne sjukde 
mar, derna följd», föroorsgaad» oek bero de kunna botar I heutmri o a. • 

handlar ar.an em Utrota Hamllgbetar och borde låras af hvarje un» 
Om nl rarlt offer (Or ofBrstånd I era unr- eller systemet bllfv» 

örrraaadt genom ntarflCnlngar I senare år, b6r al akrlfra efter boken, v 
kan bllfra återatiUM till fullkoarilg bålaa och atvrka genom Dr laaghe be 
handling. iSeken sån ilas alldelae gratis eeb portofritt I fbraeglodt o mata» 
till alla, aom Iniånda namn och adreea till

upp

mot öeter aamt till det aoöböljda 
Mont Baker mot söder.

Till Duncan å Vancouver Island an
lände jag på e. m den å okt.. som 
Jag nämnt I en föregående artikel. 
I vilken jag beskrev min tripp å den 
na ö. Hagda atad år centrum for det 
bördiga Cowichan-distriktet samt har 
en beftdknlng på cirka 1,600 personer 
Samhället styres av ett »tadsråd. »om 
opererar vatten- och elektricitetsver
ket Det finnes dår två goda hotell 
aamt flera goda butiker. Bår skilt 
vt,! jag nämna dess stora depertment- 
affir. för vilket en mr Peterson, av 
dansk börd. år president. B. C. Te- 
Uphone Co. uppfört^i sistlidet år en 
fin byggnad mitt emot postkontoret 
till en kostnad av $40,000. Bank of

• Montreal samt Canadlan Bank of 
Comroerce ha brknthkoolor i staden 
Samhållet har även en daglig tåghe 
ijånlng samt fyra garager. »om kun
na taga hand om turisterna.

Staden hyser ock .en av de åls t a 
föreningar-för at: hjälpa den. agri
kulturella utvecklingen, nämligen C<v 
wkhan Agrlcultural Soclety, »om där 
besitter oa On lokal nåra stationen. 
Varje år anordnar densamma eo ut
ställning i september. 1 samband med 
denaa förening arbetar en provinsiell 
“fleld supervisor**, vilken plats nu 
fylles av agronomen W. M .Fleming 
Under mitt besök I Duncao var mr 

* Fleming vänlig nog att taga mig runt 
samt gjorde mig bokant med några 

, »t de få skandinaver, som bo I detta 
distrikt.

l*essa skandinaver voro danskar 
Kil hade en fin höosfarm. men Jag 
har glömt hans namn. Den andra, var 
mejerieten V. M. Sejrep. slom sedan 
over 20 år tillbaka var anställd vid 
Cowichan Creamery Mr. Sejrup a 
ger 4 aeree land alldeles Invkl staden 
samt har byggt ett fint hus därpå. 
Vidare bar han land 8 mil från Vic
toria, Det förra vill han sälja för 
1800 och det senare för $l.2öd. Hans 
adress år endast Duccan. Han för 
sin egen del ansåg att odllngeä utav 

'' “loganberrles" skulle lona »ig båst
fag får ej glömma att nämna Cow

ichan Creamery. som är byggt på ko
operativa principer för att handla 

A med grädde, ägg. fj&derfå. kreaturs 
foder etc. Cirka 226.000 Ib» smör 
producerades och såldes 1323 och 
hatotldlgt marknadsfördea-rtiåra 285,-

* 000 dussin ägg.
Huvudindustrierna I distriktet åro 

i korthet: fåravel. mejeri sko c »el och 
blandad farmning; hönsavel, frood- 
ltng, llBUMfa v verkning samt såg
verk arörelse.

nan.

Men låtom oss #nu vånda oss till 
själva Cowichan distriktet, vilket år 
beläget, omkring 27 mil från Victoria 
samt sträcker alg från Lake Cowlch- 
an I det inre av ön till Georgia sundet 
i öster

Från de tidigaste dagarna av dess 
bebyggande har det alitid varit be- 
rflrat för desa möjligheter för meje
rirörelse samt odlandet av mindre 
frukt. Fastån framåtskridandet för 
**n lång tid gick mycket sakta, så 
hjälpte dock tillkomsten av förbätt
rade marknader och mera stadiga pri
ser att påskynda dia!riktets utveck- 
II hg. vilket hade till följd att sta
den Duncan byggdes upp I hjärtat av 
detta bördiga område.

Under det att hela distriktet är an
märkningsvärt produktivt! nå utgöra 
dock betesfälten långs strömmarna 
mejerlfarmar^iB särskilda förtjus
ning. De högre bergen gå upp tRl 
4.700 fot .men de dominerande top
parna i landskapet som kunna ses fr. 
Dunran. nämligen NJount Pre vost och 
Taouhalem, äro mycket lägre

Huvudindustrierna I distriktet äro 
jordbruk och timmeravverkning samt 
därmed förbunden sågverksrörelse. 
Fåravel har befordrats genom en för
ening och likaledes kreatursavel. va
dan dess boskapshjordar åro bland de 
bäst kånda 1 provinsen. Organisatio
nen av fruktindustrien har följt sam
ma linjer som å den södra delen av 
ön. Ett av de flnlste ko-operativa fö
retag 1 provinsen år det förut nämn
da Cowichan Creamery.

Odling av blomsterfn» 
luktfcrtsfrö — har blivit en verklig 
industri samt sysselsätter ett sig allt
jämt ökande antal av producenter. 
Sågverksrörelsen står främst med si
na stora avlöningslistor Skogslågren 
eller Camps vid Cowichan Lake äro 
bland de mest betydande 1 provinsen. 
Det stora sågverket vid Chemainus. 
*i»m nu snabbt Sterbygges efter elds- 
\ ldan. är belägen vid norra sidan av 
1 och ett annat betydande
sågverk år Oenoa Bay Co. vid Cowic
han Bay.

Dr. L*K. LEI6H, 177 N. State SL D. 14. Chicago, *
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EN SÄKER PUTS FÖR DINA PANGAR.
VI b» rarlt etablerad. 1 68 år och ond er deeaa Ild ha rl byggt upp 

en mnd bankaffär med 84* egna avdelningar I Canada trå» bast tilli;

Om de ej bar ett »parbank»konto aå kan d» ej gflra klokare ån ett 
placereTdln» penningar 1 rår nårmaate avdela!ng. Det år dår nårhelet 
da depnar det.

VI erbjuda er en fullt ap-tinlate och daglig benkbetjånlng.
Små depositioner åro lika r ål komaa och bebaadlaa på aamma om 

eorgetnlla ellt som »törm depositioner.
VI Inbjuda er att arlågga ett beadk I vårt nårmaate erdelnlngahon- 

tor — rår hankföreatåndare och peraoul »kola med aöje »tå till tjånst 
med råd och upplysningar. «
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mr *AVDELNINGAR 1
Logan A Sherbrook, 
Oebome A Corydon Ave. 
Maln A Landadowne.

Selklrk A Balter 
Maln A Mountaln 
West Klidonan, 1816 Main St. 

och 8 andra avdelningskontor I Wlnnipeg. 
HUVUDKONTOR:

■

UNION BANK 0F CANADA
Maln A William 

WINNIPEG.Folkskolan I Duncan.

r
Söder om Duncan tvärs över Co

wichan River finnes ett antal platser 
av ovanligt tilldragande natur, vilka 
alla tillsammans gå under det all- 
mfcnna namnet South Cowichan. som 
omfattar Shawnigan Lake, Cobbie 
Hill. Cowichan Station och Cowichan 
Bay.- Shawnigan har länge varit eti 
populär sommarplats för Victoriabor 
samt särskilt känt för sina regattor, 
under det att det fina skogsbestån
det runt sjön förser Shawningan 
Lumber Co. med vad det behöver.

Cobbie Hill är näsiu settlement o- 
medelbart norr om sfr&wnigan 
Genom detta distrikt, som är mycket 
produktivt, går’ 'Island Higbway.”

Hillbamc och Cowichan Htation lig
ga mellan |T'>hble Hill -i ii Ky>ksUuJi 
River, där/ jämna och produkfErä 
f&lt sträcka ut sig mellan låga kul
lar. Denna sektion är väl känd för 
sina förmåner, vad^ hetruffar krea- 
tursav^l samt odling av småfrukt. 
Den vackra vattenfronten vid Cowic
han Bay i dess närhet har stora fram
tidsutsikter. då C N. R. systemet eu 
gäng i tiden når tidvattnet.

I sammanhang med South Cowic- 
han kan det vara lägligt att nämna 
några ord om North Cowichan, som 
blev ett manicipalaamhälie den 18 
juni 1S73. De första stadsrådsmötet 
hölls den 15 juli 1873 i domstolslo- 
kalen. vilken då var förlagd till ett 
logghus i Tzouhalem

Henry Thorton, att detta arbete skul
le p&skyndas.ty C. N. R. vore övert\- 
gad om öns utvecklingsmöjligheter.

DÅ Crystal Ganfbn är fullbordad 
1925 kommer Victoria att få en värdig 
pendent till hotell Empress och par 
lament byggnaderna. Denna Crystal 
Garden kommer bliva en källa till 
stolthet för staden samt en god med
hjälpare i att öka turisttrafiken 
Crystal Garden blir förverkligandet nv 
en drom. som länge drömts av den 
gamla Board of Trade samt senare av 
den omorganiserade Chainbernof Com-

Den kommer ett ha den finaste salt 
vatteiiseimbassiing i Canada järnt^ 
många andra sportmöjligheter. Vida 
re kommer den att bestå dig med ta
velgallerier och utställningar av Alla 
slag samt mm och anordningar för 
a Ha slag* förlustelser. Till sist kom
mer den att innehålla en amflteater 
med sittplatser lör 7.000 personer.

x ——NervoVjet och smärtor. Herr Mar
tin Eberhard 
skriver:
av nervositet och smärtor 1 ryggen 
att hon var oförmögen att uträtta 
något arbete, 
nytta lagt ut över 100 dollar för lä 
käre öcfi medicin när jag köpte den 
första flaskan av Dr. Peters Kuriko. 
Denna medicin visade sig genast verk
sam och sedan hon tagit några fla
skor till var hennes hälsa återställd/* 
Denna berömda Örtmedicin bygger 
upp kroppen och stärker nerverna. 
Den hjälper när andra medel ha miss
lyckats: den har fört tusenden till 
hälsa. Den säljes ej genom apoteken; 
endast speciella agenter tillhanda 
hålla den. Tillskriv Dr. Peter Fahr 
ney A Sons Co.. Chicago, Ill.

Levereras tdllfritt i Kanada.
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CENTRAL HOTEL HOTEL REC0
Ägt och skött av svenskt folk. 

120 uisldee modlrna rum och 
■må våningar Ull moderata priser. 
446 Gore Ave.,

Nära Hastings SL E.

Största ocb populäraste skand. 
hotell.

Varmt och kallt ratten 1 varje rum. 
42 Cordova 8L E. Vancouver. B.C.

Vancouver, B. C
särskilt

CAFESWEDENENGBLOMS PENSIONAT 
(Inneh. Mre. E. Johnson)

767 Georgia St, Eaat.
Enda Skand. boardlnghua I 
Vancouver. Billiga, goda ruin och 

åkta svenek matlagning.
Tel.: Highland 797

Bästa svenska matställe I
Vancouver.

Förstklassig svensk mst till b Ull- •<
gaste pris.
S19 MAIN 8T.
(Nära Hastings)

Lake. \East

e. JOHNSON, 
Agars.

THE CAMB1E R00MS Dr. S. Bhunberger
Platsen där skandinaver stanna 

Varma mm med varmt vatten för 
12 I veckan och mer. Fria bad 
160 Gamble St.» 2 block oster 

C. P. stationen, Vancouver..

Tysk och cahadlsk läkare och * 
kirurg

139 Hastings St., E. 
Vancouver

Mawage och sjukgymnastik j
Knligt det världsberömda sven- ' 

ska systemet Hpeci 
reumatiska åkotfPhi

PRENUMERATIONER AMaxlmumtemperaturen i Duncan för 
*>n period av år ihar varit 86 grader 
och desa minimum 11 grader 

nom snitt st em pera t uren. då den är 
som lägst, år 56 grader. Av en ge
nomsnitts nederbörd på 38.31 tum 
kommer 24,5 tum på fyra vintermå-

Av k platser 1 ^omedelbar nirhet av 
Duncan år Cowichan Bay bäst känt 
såsom Idealisk för segling och rodd 
samt Cowichan Station för dess farm- 
ningsmöjligheter och sociala attrak
tioner och vidare Somenos och West- 
holme för hönsavel och fröproduktion 
och till sist Maple Bay som en po^ 
pulär vi loort

iellt för astroa. 
or, nervositetSVENSKA CANADA- 

TIDNINGEN
Hanklnson , N D . 

“Mia hustru led så mycketOe- ♦*tr IBilliga villkor för skandinaver Ta
lar svenska och norska. 
AXEL SUNDSTEN, 

Gymnastikdirektör.
Rum 206, 16 Hastings SL Eaat 

Vancouver.

SVENSKARNA OCH POLITIKEN
epptagas I Vancouver, B. C. av

S. BERGMAN,
261 Hastings St. E.

JOHN GREEN 
206 Caroll St.

♦4mm4411HIH44111l4m»MlM4M4441»M»e*Ml

Jag hade till ingen Ja. jul och nyår äro nu gångna med 
sin hårda kyla och sina starka vin
dar. M&ngä äro vål de. som lidit där
av. men vi hoppas, att det värata är 
över för denna vinter.

Många skribenter ha uttalat sin 
olika ting samt både om

rV *S
-

mening
förflutna, närvarande och kommande 
tider 1 både den svenska och engel-

Tiil eist vfll Jag framhålla några 
punkter av intresse beträffande det
ta distrikt, för att ge en kort sam
manfattning av det föregående:

Cowichan dalen med slpa ström
mar och vatten täcker en areal av 
omkring 25 mil i vidd samt 24 mil 1 
längd.

Den omfattar en femtedel av EequL 
malt k Xanaimo järnvägens landbe 
viljning. som består ar 3.297 kva
dratmil. minus 109 kvadratmil, vilket 
utgöres av sjöar och floder:

Befolkningsiffran I denna dal sti
ger till omkring 6.500.

Hurudinstrierna äro jordbruk, akogs- 
rörelse och gruvrörelse Gruvdrift har 
varit föremål för varierande priser 
för produktion, vilket C6r tillfället 
förorsakat ett etlllestånd. fastän man 
numer återupptagit en del av koppar- 
gruvdriften.

TiUlverkning av tegelsten står 
främst inom dee icke-metallisk» tndu-

Litet men gott land

TILL SALU.
Jiwte bRkad och geda wthusbygfBader. 

Beläfet mvid jänifigsgtation.

V»ka pressen. I den svenska pressen 
har herr Ooerwell bidragit med goda 
och läsvärda artiklar, både vad .rea-* 
litet och symbolik beträffar, 
skrivelser skilja sig eo etor del från 
många andra därigenom, att de icke 
tro trångbröetade eller egenkära. 
Dessutom ård de byggda på möjliga 
och lämpliga reformer.

Men hur det år. måste- jag litet be
handla en av herr Ooerwell» artiklar

Hans
En av de mest attraktiva såvål 

som mest uppmuntrande industrierna 
på Vancouver Island år den industri, 
som sysslar med att frambringa blom
ster- samt grönsaks frön Denna in
dustri är for närvarande begränsad 
till den omedelbara närheten av Vic
toria samt Cowichan dalen 
man får ej heller glömma de fram 
gingsrika försök, »om gjort» å Salt 
Spring Island.

Båst känd år likråi frambringan
det av frön 
rare de ihållande framgångar, som 
denna tndaetrl där rtet.

Croeland Bros . I Duncan samt A 
k S. Matthewe äro kanhända de stör
sta fröodlarna för närvarande. De för

1 Brasilien finnes en italienska: 
vare hår har en långd av 5 fot och 10 
tum.

Men (Xro skandinaverna Intresserade för
gPå grund av »vreea till Staterna önskar undertecknad ;; 

på förmånliga villkor samt till billigt pris sälja sitt land med \ . 
därtill hörande byggnader, vilket är beläget endast 2 minu- ;; 
ter» väg från järavägwtaUenea I Dekor, 8aek.

Landet bes tär av 414 aeree god jord, ett gott boningshus ;; 
med utmärkt källare, en nära ny ladugård, grishue, nytt 
höoahus aamt inhägnad hönsgård för bönaen på eommaren, 
god brunn med gott vatten.

Eftersom ptaeen år belägen aBdelee 
tfflOlle att sälja mjölk, ägg och trägårdaalgter. Man kan ed- 
la nog foder för två kor, vilket jag gjort

Synnerligen piggande plats Or

Får pils^pglft eeb

politik?). Icke fÖHutt jag har för av
sikt att kritisera herr Goerwell. utanDet national» jåmvågssystemet 1 

Schwelx kommer detta år att utgiva 
8 miljoner dollars för att fortsåtta 
arbetet med sina banors elektrifie
ring.

för att se. om vl Icke kunna finna 
några spär till orsakerna, varför icke 
fler sitta 1 våra rt^sdagahae — vira 
sig det federala eller provinsernas.

Duncan-dist riktet tackTimmertåg l So me nes.

För det första kar Canada Icke ve- #For turisten kan man påpeka det 
«ex mil öster Uggaade Maple Bay 
aamt Cowichan. Att färdas 1 kanot 
från Cowichan Lake nedför C-owk-h- 

,'an River och kXaas av indianer år 
yckel unik och behaglig tripp

PABMCTO 
HatMU låags Peeåfle 6r*
våg trbj«d«r exceptionell»

I BRTTTRH COLUMBIA »å rtt betottal liege nog er »kaiwlln»-lin- ver. radan de hår leraafle elåktieden 
M» år o 
att tag» It»
aoflra Mn

fSZibSfiM
■darUrtft. TTUo.lfcti

år.

»Irten 1 detu distrikt.
Mejårtrörviae. kreetaraevel oeh kla»

Ifcra ha omkring 11 aeres med lektår- För det

a\jyrn
In

tor och många andra personer 1 dia- 1 etedenjM finnee det !1"
• Iflgeo I eeetme ar CowkhondUlrlk 

Vid ort»

•grl-dad bnuhc år o daIrlktal odla och för deaa. De draga 
W * raritet er

praätflr 1 go-
M-dtadeo Deoca» år aoo» aåmnts be- kaltarella
tflr

r>:ie aratt ■r
A.tet cirka 40 aall porr
V y. ^oehrtog mpm

rarje årVarje t» A* detta år lahe trå
1 ar

t ilek» Ir ett ar d»flå ;Jeg1
' a» fflidoa frå» Vlctarta la Ora k.Ir ar tr* av iai io '*ier Mala het. där rflgee tr*•«S frie m UE 4W »a. på håflt land 

gå lågt land. M rtet 
år ar hflttre knttd

år det <arm <

P]• 1ISP tal flrrr harel, går dee hastigt m fete tvarts»). 
radikala, ock tflr lBH MARIA SMHHBG,■if«» Igve Dean* råg erhfeder det H kdgt 

ork »körd flr tenn.
t H fliear

■eel ateralagaa ereeerl nrrr de M» flår t å kår.■r tlfl— •i
.ortia I Oelf of Georgia metiaa Van- på lågt laad. radaa vi te*a 't

£eeever lalaad oeh fastlandet «1B alHld dee rtefcee fBrohgper att råd- el stt årar. De avsrM North Vaaeevrrr *»ha— I 1» det

- r.W V fr - fr*
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